
SWED-ASIA TRAVELS En annorlunda resa…

Indien – Nepal – Tibet – Bhutan – Burma – Thailand – Kambodja – Laos - Vietnam

Gyllene Triangeln (5 dagar i Indien)
Resan Gyllene Triangeln består av tre städer i norra Indien.

Huvudstaden Delhi, den rosa staden Jaipur och Agra där ett av

världens vackraste byggnad finns att beskåda, Taj Mahal. Denna del av

Indien är mycket intressant och vägen du färdas fram på är inte enbart

en transport utan även en del av upplevelsen. Du kommer ifrån

bilfönstret se kvinnor i färgglada dräkter, män som vaktar sina

kameler och små byar där du kan stanna och dricka en kopp Chai (te).

Dag 1: Delhi  

På förmiddagen hämtas ni upp i privat bil för en hel dags sightseeing i Delhi och återkommer till

hotellet på kvällen. 

Delhi, staden som har existerat i flera århundraden är Indiens huvudstad och har ca 12 miljoner invånare.

Staden består av två tydligt separata delar; Old Delhi med sina typiskt orientaliska kvarter, smala gränder,

basarer, tempel, moskéer och andra historiska monument. New Delhi är däremot en modern stad, symetrisk ritad

som en trädgårdsstad av de brittiska arkitekterna Lutyens och Sir Herbert Baker 1931. 

Dag 2: Delhi – Jaipur (Den rosa staden)

Efter tidig frukost åker ni i privat bil (ca 6 timmar) till den rosa staden Jaipur. Här checkar ni in på ert

hotell och på eftermiddagen har ni fri tid att undersöka staden och kanske besöka en marknad.

Jaipur även kallad ”den rosa staden” är Rajasthans huvudstad. Genom åtta stadsportar leds man in mot

centrum längs breda avenyer. Likt alla andra städer i Indien trängs bilar, cyklar, bussar, kärror och kor på och

vid sidan av gatan. Basarerna är många och klassiskt hantverk går att förhandla till sig eller att beskåda, om

man så önskar. Stadens största sevärdheter är Vindarnas palats, Observatoriet och Amber Fort.   

Dag 3: Jaipur 

Hel dags Sightseeing där ni bl.a. besöker Vindarnas Palats och vackra Amber Fort. Vi kan hjälpa dig

med ett möte och demonstration av mattor, juveler eller tyger under din sightseeing eller innan

middagen på kvällen.

Dag 4: Jaipur - Agra

På morgonen checkar ni ut från hotellet och åker vidare i privat bil till Agra (ca 6 timmar). På

eftermiddagen gör ni en Sightseeing i Red Fort. 

 I Agra finner du Taj Mahal, ett mausoleum vilket Shah Jahan lät bygga för sin älskade hustru Mumtaz Mahal

från 1631 och 22 år framåt. Vi låter resten av berättelsen få bli berättad på plats, vid detta vita skimrande

mästerverk.

Dag 5: Agra – Delhi

På morgonen besöker ni ett av väldens sju underverk, Taj Mahal. Vid lunchtid åker ni i privat bil

tillbaka till Delhi för vidare resa i Indien eller flyg till Sverige. 


